[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18 февраля 2019 года                            № 48

«Об утверждении комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования Громовское сельское поселение».

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ № 794 от 30 декабря 2003 года «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация МО Громовское сельское поселение

 П О С Т А Н О В Л ЕТ:

Утвердить:                                                                                                                                        1.1. Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Громовское сельское поселение (Приложение№1).                                                                                                                           1.2. Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Громовское сельское поселение (Приложение №2).                                                                                                                                                        1.3. Уполномоченным на решение задач в области защиты населения и территорий муниципального образования назначить Матвееву Марию Валерьевну – специалист администрации.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации МО Громовское сельское поселение от 26.02.2014 года  № 48 «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Громовское сельское поселение».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                                                                           А.П. Кутузов

Исп .Матвеева М.В. – тел.99-470

Разослано: 2 – в дело, 9- членам комиссии

С  остальными приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

http://www.admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php